GABINETE DO PREFEITO

PUBLICADO
EM ___/___/___

PORTARIA GP Nº 207/2020

O Prefeito do Município de Cortês, Estado de Pernambuco, no uso de suas
atribuições legais, conferidas pela Constituição Federal e de acordo com a Lei Orgânica do
Município, no seu art. 66, inciso II,

         CONSIDERANDO a clausula quinta alinia “d” § 1º do termo aditivo de contrato de
prestação de serviços.

RESOLVE:

         REINCIDIR OS CONTRATOS ADMINISTRATIVO DE PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS das pessoas abaixo relacionadas, a partir desta data.

NOME CPF RG FUNÇÃO
BERENIDE LUCY
SANTOS SILVA

020.958.274-06 2.534.163 SSP/PE TECNICO
SOCORRISTA SAMU

PAULO CEZAR
SOUZA DE LIMA

857.006.224-91 4.459.361 SDS/PE VIGILANTE

MICHELE SOARES DA
SILVA

118.322.414-16 9.826.946 SDS/PE ENFERMEIRA

Gabinete do Prefeito do Município de Cortês, em 31 de julho de 2020.

José Reginaldo Morais dos Santos
Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORTÊS
____________________________
Luiz Gutemberg Tavares da Silva

Secretário de Administração
CPF 012.478.994-38

GABINETE DO PREFEITO